
UCHWAŁA NR LIII/424/2018
RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Poznaniu na realizację przedsięwzięcia pn. „Rewaloryzacja przyrodnicza zabytkowego Parku im. Wojska 

Polskiego w Krotoszynie ”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. c) i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 roku, poz. 994 ze zm.) Rada Miejska w Krotoszynie uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Krotoszynie wyraża zgodę na zaciągnięcie pożyczki i zabezpieczenie jej w formie 
zobowiązania wekslowego, z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu na 
wsparcie realizacji w 2018 roku na terenie Miasta i Gminy Krotoszyn zadania p.n.: „Rewaloryzacja przyrodnicza 
zabytkowego Parku im. Wojska Polskiego w Krotoszynie”  w 2018 roku w kwocie 380.000 zł.

§ 2. Spłata pożyczki następować będzie z dochodów własnych gminy w latach 2019 - 2022.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krotoszyna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Zofia Jamka

Id: 4759E55E-AF32-48FB-AF53-29A0521B6F25. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Miasto i Gmina Krotoszyn planuje realizować zadanie inwestycyjne pn.: „Rewaloryzacja

przyrodnicza zabytkowego Parku im. Wojska Polskiego w Krotoszynie ” z wykorzystanie środków

pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu na

wsparcie realizacji zadania w 2018 roku.

Jednym z załączników wymaganym przy składaniu wniosku o udzielnie pożyczki jest uchwała

Rady Miejskiej wyrażająca zgodę na zaciągnięcie pożyczki i zabezpieczenie jej w formie zobowiązania

wekslowego.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały uważam za uzasadnione.

Zastępca Burmistrza

mgr Ryszard Czuszke

Id: 4759E55E-AF32-48FB-AF53-29A0521B6F25. Uchwalony Strona 1




